O presente contrato terá vigência de 12 (doze) meses, a contar da data de sua assinatura, podendo ser prorrogado
nos termos do art. 107, inciso | da Lei nº 14.133/202].

CLÁUSULA QUARTA — DO VALOR E PAGAMENTO

O valor total estimado do contrato é de R$ 3.264,00 (três mil e duzentos e sessenta e quatro reais), conforme a
proposta vencedora da licitação.

O pagamento será realizado mensalmente, mediante apresentação de nota fiscal e relatório de serviços prestados,
atestados pela fiscalização do contrato.

CLÁUSULA QUINTA - DAS OBRIGAÇÕES DA CONTRATADA